АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
28.04.2011                                                                                                  № 318
О внесении изменений в Приложение № 1 к

Постановлению администрации города Бородино

от  01.02.2010 №  61 «Об утверждении порядка

назначения и выплаты ежемесячной компенсационной
выплаты родителю (законному представителю-

опекуну, приемному родителю), совместно
проживающему и фактически воспитывающему
ребенка раннего возраста (от 1,5 до 3 лет) на дому,
которому временно не предоставлено место в
дошкольном образовательном учреждении
            В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», Постановлением Правительства Красноярского края от 23.11.2009 № 600-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Дети» на 2010-2012 годы»,  на основании  Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления администрации города Бородино от  01.02.2010  № 61  «Об утверждении порядка назначения и выплаты ежемесячной компенсационной выплаты  родителю (законному представителю- опекуну, приемному родителю), совместно проживающему и фактически воспитывающему ребенка раннего возраста (от 1,5 до 3 лет), которому временно не предоставлено место в дошкольном образовательном учреждении»:
а) в первом абзаце исключить слова «при среднедушевом доходе семьи
менее полуторакратной величины прожиточного минимума на душу населения, установленной по соответствующей группе территорий края»;

б) в пункте 2 исключить слова «при среднедушевом доходе семьи менее
полуторакратной величины прожиточного минимума на душу населения, установленного по соответствующей группе территорий края»;
в) в пункте 3 исключить подпункт з) «справку с места работы о размере
заработной платы и (или) иные документы, подтверждающие доходы семьи Получателя за три последних календарных месяца, предшествующих месяцу подачи заявления или дате назначения выплаты ежемесячной компенсации, указанной в заявлении»;
г) пункт 11 изложить в новой редакции «Ежемесячная компенсация,

назначенная, но не выплаченная в течение года, предшествующего текущему финансовому году, выплачивается в текущем финансовом году».
         2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
         3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Бородинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

4. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.
Глава города Бородино
                                   А.Н. Борчуков